Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

5A° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
(2107012C)

Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Torneo 5A° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C 2107012C
Luogo Brugnera [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 08-07-2021 - 11-07-2021
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CALLEGHER CARLO - PESAVENTO M.
Partecipanti 32
Sito Internet
9 Mio Luca 1]
9 Timagina Sofia 1] 1 | Budai Leonardo 11

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI:Te e (V{0 - A o F=ST)\VAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana J| | @woro20)

Bruanera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 3N Mo Luca 6.01TA 27.029.521. 0 25. 0! 1518 1256 1247 76 014301330000 1985
2 10 NC Ti magi na Sofi a 6.0 1 TA 26.0 28.0120.022.001347 1257 1750 76 01330043010 0 2002
3 4 NC Budai Leonardo 5.0 1 TA 26.028.520.018. 51392 1210 1579 7502320143010 0 2010
4 5 NC G acom n Luca 5.0 1 TA 23.025.518.0'16. 011387 1173 1589 7502330042020 0 1990
5 12 NC Budai Federico 4. 51 TA 28.0131.0122.0116.7:1324 1298 158574123201421100 2010
6 8 NC Pesavent o Mose' 4.51TA 26.028.520.0 16. 2! 1359 1233 14337 3314211312000 2008
7 9 3N Zanon M chel e 4.51TA 22.522.517.513. 011356 1177 15036 4023102330000 1970
8 7 NC De Luca Stefano 4. 51 TA 22.0124.0117.013. 2:1371 1108 14697 4124211320100 1972
9 3 3N Reggi o Davi de 4.01 TA 25.525.519.5 16. 011454 127515156 3213111321001 1993
10 20 NC Dol ejsi Massimlian4.01TA 23.526.0118.5 14.2:1040 1157 15517 3223102422000 1968
11 29 NC Parisi Alessandro 4.01TA 24.527.0118.5 14. 2 999 127611187 3224211311100 1985
12 15 NC Pesavento Dari a 4. 01 TA 21.524.0116.511.511144 1102 162074 033102430100 2006
13 11 NC Bardi Enrico 4.01TA 19.519.514.510.7 1332 1101 1056 6 312310232100 0 2007
14 28 NC Marchitto Matteo 4.01 TA 18.5'18.514.0 8. 50 999 1100101163123111320100 2014
15 17 NC Bar bui o G ovanni 3.51TA 25.528.0119.5'12.0r1113 1222 14807 2323111412100 1985
16 13 NC Bortol ussi Lorenzo 3.51TA 26.028.0120.011.2:1184 1228 1498 7 3133111420200 2003
17 27 NC Marchitto Antonio 3.5I1TA 18.018.0113.56.25 999 1282 111951223120200210 1972
18 2 3N Li candro M chel e 3.51TA 20.020.0115.5'7.25 1483 1084 13296 1323012312010 1952
19 31 NC Tonasel i Matteo 3.5ITA 15.516.511.5'6.75 999 1070974 73134202311100 2012
20 21 NC Canci an Lorenzo 3.0I TA 22.022.0117.017.75 999 1154993 62133102311100 2008
21 32 NC Ugrote Vincenzo 3.0 TA 22.0122.0116.0 3.00 999 1191933 62043102310210 1966
22 30 NC Tissino Anna Lisa 3.01TA 22.023.017.0 6.50 999 1234 103072234022320100 2006
23 26 NC Moreno Madrid Sarmue 3.01TA 18.0'18.0113.56.00 999 116210386 3033201310201 2012
24 22 NC D Andrea Dani el e 3.0 TA 20.020.515.0'5.00 999 12001046 73 043102420200 2010
25 19 NC Toni zzo Francesco 2.51TA 21.523.517.07.75 1074 1245 13547 2144112310200 1947
26 16 NC Predan Di no 2.51TA 22.523.0116.5'4.75 1125 1128 1498 7214311141030 0 1970
27 24 NC Mancin Ettore 2.51TA 19.520.0114.5'3.50 999 11791021 72143102411200 2002
28 18 NC Zanon Dante 2.51TA 13.0113.019.50 1.50 1078 1101 13886 2043003320100 2010
29 25 NC Mel chiori Ni ky 2.0 TA 22.523.0116.54.00 999 1177978 72054202300 300 2007
30 23 NC Di pasqual e Gabriele2. 01 TA 14.0'14.019.50 1.75 999 1150994 5113301221010 12009
31 14 NC Della Barbera Anton1.01TA 14.514.5/11. 010.00 1152 1014 291 500530032002 111965
32 6 NC Gortana Emilio 1.01 TA 14.0'14.0r11. 0 0. 00 1383 1033316 6 0063003300310 1957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI:Te e (V{0 - A o F=ST)\VAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana J| | @oror20)

Bruanera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

17 NC Bar bui o G ovanni ITA VEN VE 1113 1222 1480 1985 M 28541936 189049
11 NC Bardi Enrico ITA VEN TV 1332 1101 1056 2007 M 28510356 180799
13 NC Bortolussi Lorenzo ITA FRI PN 1184 1228 1498 2003 M 28548426 190756
12 NC Budai Federico ITA FRI UD 1324 1298 1585 2010 M 2896759 180025
4 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1392 1210 1579 2010 M 2896767 180026
21 NC Canci an Lorenzo ITA FRI PN 999 1154 993 2008 M 28553519 190757
22 NC D Andrea Daniel e I TA FRI PN 999 1200 1046 2010 M 28533551 190758
7 NC De Luca Stefano ITA FRI PN 1371 1108 1469 1972 M 896454 151418
14 NC Del l a Barbera Anton | TA FRI PN 1152 1014 291 1965 F 28514122 166439
23 NC Di pasqual e Gabrielel TA FRI UD 999 1150 994 2009 M 28555350 193552
20 NC Dol ejsi MassimilianI TA FRI TS 1040 1157 1551 1968 M 28520840 184376
5 NC G aconmin Luca ITA FRI PN 1387 1173 1589 1990 M 2894446 179644
6 NC Cortana Emlio ITA FRI PN 1383 1033 316 1957 M 28541944 189048
2 3N Li candro M chel e ITA FRI PN 1483 1084 1329 1952 M 860859 102016
24 NC Mancin Ettore ITA FRI PN 999 1179 1021 2002 M 193693
27 NC Marchitto Antonio |ITA VEN VE 999 1282 1119 1972 M 190771
28 NC Marchitto Matteo I TA VEN VE 999 1100 1011 2014 M 28553578 191259
25 NC Mel chiori N ky ITA FRI PN 999 1177 978 2007 M 37319820! 193092
1 3N Mo Luca I TA FRI PN 1518 1256 1247 1985 M 2801510 154593
26 NC Moreno Madrid Sanmue | TA FRI PN 999 1162 1038 2012 M 28553586 190760
29 NC Parisi Alessandro |ITA FRI PN 999 1276 1118 1985 M 193707
15 NC Pesavento Dari a I TA VEN VI 1144 1102 1620 2006 F 28540816 187595
8 NC Pesavent o Mose' ITA VEN VI 1359 1233 1433 2008 M 2862668 174595
16 NC Predan Di no ITA FRI UD 1125 1128 1498 1970 M 2888110 178741
3 3N Reggi o Davi de ITA PIE TO 1454 1275 1515 1993 M 871192 132026
10 NC Ti magi na Sofia ITA FRI PN 1347 1257 1750 2002 M 14640422

30 NC Tissino Anna Lisa |ITA FRI PN 999 1234 1030 2006 F 28539761 178278
31 NC Tomasel | i Matteo I TA FRI PN 999 1070 974 2012 M 28553608 190767
19 NC Toni zzo Francesco |ITA FRI UD 1074 1245 1354 1947 M 2840478 165929
32 NC Ugrote Vincenzo ITA VEN TV 999 1191 933 1966 M 192586
18 NC Zanon Dante ITA VEN VE 1078 1101 1388 2010 M 28522133 180194
9 3N Zanon M chel e ITA VEN VE 1356 1177 1503 1970 M 877484 118688
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI:Te e (V{0 - A o F=ST)\VAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana J| | @oror20)

Bruanera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
17 NC Bar bui o G ovanni ITA 11134 1.50 0.68 0.82 1222 1480 1985 M 28541936 189049
13 NC Bortol ussi Lorenzo |ITA 1184 3 0.50 0.80 -0.3 1228 1498 2003 M 28548426 190756
12 NC Budai Federico ITA 1324 4 2.50 1.62 0.88 1298 1585 2010 M 2896759 180025
4 NC Budai Leonardo I TA 1392 4 2.00 2.49 -0.49 1210 1579 2010 M 2896767 180026
7 NC De Luca Stefano ITA 1371 4 2.50 2.88 -0.38 1108 1469 1972 M 896454 151418
20 NC Dol ej si Massimlian|TA 1040 3 1.00 0.37 0.63 1157 1551 1968 M 28520840 184376
5 NC G aconin Luca I TA 1387 4 2.00 2.42 -0.42 1173 1589 1990 M 2894446 179644
2 3N Li candro M chel e I TA 1483 3 1.00 2.53 -1.53 1084 1329 1952 M 860859 102016
15 NC Pesavento Dari a ITA 11441 0.00 0.20 -0.2 1102 1620 2006 F 28540816 187595
8 NC Pesavent o Mose' ITA 13595 3.50 3.330.17 1233 1433 2008 M 2862668 174595
16 NC Predan Di no ITA 1125 0 0.00 0 1128 1498 1970 M 2888110 178741
3 3N Reggi o Davi de I TA 1454 4 2.00 2.82 -0.82 1275 1515 1993 M 871192 132026
10 NC Ti magi na Sofia I TA 1347 4 4.00 2.11 1.89 1257 1750 2002 M 14640422
19 NC Toni zzo Francesco |ITA 1074 4 1.50 0.81 0.69 1245 1354 1947 M 2840478 165929
18 NC Zanon Dante ITA 1078 1 0.00 0.51 -0.51 1101 1388 2010 M 28522133 180194
9 3N Zanon M chel e I TA 1356 4 2.00 2.43 -0.43 1177 1503 1970 M 877484 118688
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI:Te e (V{0 - A o F=ST)\VAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ' l

| (2107012C)
&4 48 Bruagnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
11 NC Bardi Enrico ITA 13323 2.504.60-1.1 O 1101 1056 2007 M 180799
21 NC Canci an Lorenzo ITA 999 2 1.001.900.6 0 1154 993 2008 M 190757
22 NC D Andrea Daniel e ITA 999 3 2.001.901.1 0 1200 1046 2010 M 190758
14 NC Della Barbera Anton| TA 1152 4 0.003.40-3.4 0 1014 291 1965 F 166439
23 NC Di pasqual e Gabrielel TA 999 4 1.501.70-0.2 O 1150 994 2009 M 193552
6 NC CGortana Emlio ITA 13834 0.005.30-5.3 O 1033 316 1957 M 189048
24 NC Mancin Ettore ITA 999 4 2.502.100.4 0 1179 1021 2002 M 193693
27 NC Marchitto Antonio ITA 999 2 1.501.100.9 0 1282 1119 1972 M 190771
28 NC Marchitto Matteo ITA 999 2 2.002.301.2 0 1100 1011 2014 M 191259
25 NC Mel chiori N ky ITA 999 5 2.002.10-0.12 O 1177 978 2007 M 193092
1 3N Mo Luca ITA 1518 1 1.00 5.50 0.5 0 1256 1247 1985 M 154593
26 NC Moreno Madrid Samue I TA 999 3 2.001.80 1.2 0 1162 1038 2012 M 190760
29 NC Parisi Alessandro |ITA 999 1 0.001.50 2.5 0 1276 1118 1985 M 193707
30 NC Tissino Anna Lisa |ITA 999 1 1.001.701.3 0 1234 1030 2006 F 178278
31 NC Tomasel | i Matteo ITA 999 4 2.002.800.7 0 1070 974 2012 M 190767
32 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 1 1.001.600.4 0 1191 933 1966 M 192586
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI:Te e (V{0 - A o F=ST)\VAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ! | W (2107012C)
L4l Bruagnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Predan Dino ITA 1125 | 1 3N Mo Luca ITA 1518 0 - 1

2 2 3N Licandro M chel e ITA 1483 | 17 NC Barbuio G ovanni ITA 1113 0 - 1

3 19 NC Tonizzo Francesco ITA 1074 | 3 3N  Reggi o Davide ITA 1454 A% - A
4 4 NC Budai Leonardo ITA 1392 | 20 NC Dolejsi Mssimliano ITA 1040 O - 1

5 21 NC Cancian Lorenzo I TA 999 | 5 NC G acomn Luca ITA 1387 0 - 1

6 6 NC Cortana Enmilio ITA 1383 | 22 NC D Andrea Daniele ITA 999 0 -1

7 23 NC Dipasquale Gabriele I TA 999 | 7 NC De Luca Stefano ITA 1371 0 - 1

8 8 NC Pesavento Mose' ITA 1359 | 24 NC Mancin Ettore I TA 999 1-0

9 25 NC Melchiori N ky I TA 999 | 10 NC Tinmagina Sofia ITA 1347 0 - 1
10 12 NC Budai Federico ITA 1324 | 26 NC Mreno Madrid Sanuel I TA 999 1-0

11 29 NC Parisi Al essandro I TA 999 | 13 NC Bortolussi Lorenzo ITA 1184 0 - 1

12 14 NC Della Barbera Antone ITA 1152 | 30 NC Tissino Anna Lisa ITA 999 0 - 1
13 31 NC Tommselli Matteo I TA 999 | 15 NC Pesavento Daria ITA 1144 0 - 1
14 9 3N Zanon Mchele ITA 1356 | Ap- F
15 11 NC Bardi Enrico I TA 1332 | Ay - F
16 18 NC Zanon Dante I TA 1078 | Ap-  F
17 27 NC Marchitto Antonio ITA 999 | Ap- F
18 28 NC Marchitto Matteo ITA 999 | Ap- F
19 32 NC Ugrote Vincenzo I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI:Te e (V{0 - A o F=ST)\VAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ' l

4

(2107012C)
Bruanera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N Mo Luca 1 ITA 1518 | 13 NC Bortolussi Lorenzo 1 ITA 1184 1 - O

2 5 NC G aconin Luca 1 ITA 1387 | 15 NC Pesavento Daria 1 ITA 1144 1 - O

3 7 NC De Luca Stefano 1 ITA 1371 | 17 NC Barbuio G ovanni 1 ITA 1113 A%- A
4 20 NC Dolejsi Massimliano1l ITA 1040 | 8 NC Pesavento Mose' 1 ITA 1359 0 - 1

5 10 NC Timagina Sofia 1 ITA 1347 | 32 NC \Ugrote Vincenzo 1 ITA 999 1 -0

6 22 NC D Andrea Daniele 1 I TA 999 | 12 NC Budai Federico 1 ITA 1324 0 - 1

7 30 NC Tissino Anna Lisa 1 I TA 999 | 9 3N  Zanon M chel e 0.5 ITA 135 0 - 1

8 3 3N  Reggi o Davide 0.5 ITA 1454 | 27 NC Marchitto Antonio 0.5 ITA 999 1 -0

9 11 NC Bardi Enrico 0.5 ITA 1332 | 19 NC Tonizzo Francesco 0.5 ITA 1074 0 - 1

10 18 NC Zanon Dante 0.5 ITA 1078 | 28 NC Marchitto Matteo 0.5 ITA 999 0 - 1

11 24 NC Mancin Ettore 0 I TA 999 | 4 NC Budai Leonardo 0 ITA 1392 0 - 1
12 25 NC Melchiori N ky 0 I TA 999 | 6 NC Cortana Emlio 0 ITA 1383 1 - 0

13 29 NC Parisi Alessandro 0 I TA 999 | 16 NC Predan Dino 0 ITA 1125 1 - O
14 31 NC Tonmselli Mtteo 0 I TA 999 | 21 NC Cancian Lorenzo 0 ITA 999 0 -1
15 2 3N Licandro Mchel e 0 I TA 1483 | 1 - F
16 14 NC Della Barbera Antone O I TA 1152 | 1 - F
17 23 NC Dipasquale Gabriele 0 I TA 999 | 0 - F
18 26 NC Mdreno Madrid Saruel 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI:Te e (V{0 - A o F=ST)\VAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ! | W (2107012C)
L4l Bruagnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Pesavento Mose' 2 ITA 1359 | 1 3N Mo Luca 2 ITA 1518 0 - 1

2 12 NC Budai Federico 2 ITA 1324 | 5 NC G acomn Luca 2 ITA 1387 1 - 0

3 17 NC Barbuio G ovanni 1.5 ITA 1113 | 10 NC Tinagina Sofia 2 ITA 1347 0 - 1

4 9 3N  Zanon M chel e 1.5 ITA 1356 | 3 3N  Reggi o Davide 1.5 ITA 1454 0 - 1

5 28 NC Marchitto Matteo 1.5 I TA 999 | 7 NC De Luca Stefano 1.5 ITA 1371 0 - 1

6 19 NC Tonizzo Francesco 1.5 ITA 1074 | 2 3N Licandro M chel e 1 ITA 1483 0 - 1

7 4 NC Budai Leonardo 1 ITA 1392 | 22 NC D Andrea Daniele 1 I TA 999 1-0

8 13 NC Bortolussi Lorenzo 1 ITA 1184 | 25 NC Melchiori N ky 1 ITA 999 1 -0

9 32 NC Ugrote Vincenzo 1 I TA 999 | 14 NC Della Barbera Antone 1 ITA 1152 1 - O
10 15 NC Pesavento Daria 1 ITA 1144 | 29 NC Parisi Al essandro 1 ITA 999 0 -1

11 30 NC Tissino Anna Lisa 1 I TA 999 | 20 NC Dolejsi Massiniliano 1l ITA 1040 Av- A
12 27 NC Marchitto Antonio 0.5 ITA 999 | 11 NC Bardi Enrico 0.5 ITA 1332 Aw- A
13 6 NC Gortana Enilio 0 ITA 1383 | 18 NC Zanon Dante 0.5 ITA 1078 0 - 1
14 16 NC Predan Dino 0 ITA 1125 | 31 NC Tonmmselli Matteo 0 ITA 999 Ap- A
15 26 NC Mdreno Madrid Saruel 0 I TA 999 | 24 NC Mancin Ettore 0 I TA 999 1-0
16 21 NC Cancian Lorenzo 1 I TA 999 | An- F
17 23 NC Dipasquale Gabriele 0 ITA 999 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI:Te e (V{0 - A o F=ST)\VAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ! | W (2107012C)
L4l Bruagnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Timagina Sofia 3 ITA 1347 | 12 NC Budai Federico 3 ITA 1324 1 - 0
2 1 3N Mo Luca 3 I TA 1518 | 3 3N  Reggi o Davide 2.5 ITA 1454 0 - 1
3 7 NC De Luca Stefano 2.5 ITA 1371 | 4 NC Budai Leonardo 2 ITA 1392 0 - 1
4 2 3N Licandro Mchele 2 ITA 1483 | 29 NC Parisi Al essandro 2 ITA 999 Apn- A
5 5 NC G aconin Luca 2 ITA 1387 | 32 NC Ugrote Vincenzo 2 ITA 999 1 -0
6 13 NC Bortolussi Lorenzo 2 ITA 1184 | 8 NC Pesavento Mbse' 2 ITA 1359 A% - A
7 20 NC Dolejsi Massimliano 1.5 ITA 1040 | 9 3N Zanon M chel e 1.5 ITA 1356 0 - 1
8 17 NC Barbuio G ovanni 1.5 ITA 1113 | 28 NC Marchitto Matteo 1.5 ITA 999 1 -0
9 18 NC Zanon Dante 1.5 ITA 1078 | 30 NC Tissino Anna Lisa 1.5 ITA 999 0 - 1
10 21 NC Cancian Lorenzo 1.5 I TA 999 | 19 NC Tonizzo Francesco 1.5 ITA 1074 1 - 0
11 11 NC Bardi Enrico 1 I TA 1332 | 25 NC Melchiori N ky 1 I TA 999 1-0
12 14 NC Della Barbera Antone 1 ITA 1152 | 26 NC Mreno Madrid Sanuel 1 ITA 999 0 - 1
13 15 NC Pesavento Daria 1 ITA 1144 | 27 NC Marchitto Antonio 1 ITA 999 1 -0
14 22 NC D Andrea Daniele 1 I TA 999 | 16 NC Predan Dino 0.5 ITA 1125 1 - O
15 31 NC Tommselli Mtteo 0.5 ITA 999 | 23 NC Dipasquale Gabriele 0.5 |ITA 999 1-0
16 24 NC Mancin Ettore 0 | TA 999 | 6 NC Cortana Emlio 0 ITA 1383 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI:Te e (V{0 - A o F=ST)\VAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ! | W (2107012C)
L4l Bruagnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 3N  Reggi o Davide 3.5 ITA 1454 | 10 NC Tinmagina Sofia 4 ITA 1347 0 - 1

2 12 NC Budai Federico 3 ITA 1324 | 1 3N Mo Luca S ITA 1518 0 - 1

3 4 NC Budai Leonardo 3 ITA 1392 | 5 NC G aconmin Luca 3 ITA 1387 1 - 0

4 30 NC Tissino Anna Lisa 2.5 ITA 999 | 2 3N Licandro Mchel e 2.5 ITA 1483 Aw- A

5 29 NC Parisi Al essandro 2.5 ITA 999 | 7 NC De Luca Stefano 2.5 ITA 1371 1 - 0

6 8 NC Pesavento Mse' 2.5 ITA 1359 | 17 NC Barbuio G ovanni 2.5 ITA 1113 1 - 0

7 9 3N  Zanon M chel e 2.5 ITA 1356 | 21 NC Cancian Lorenzo 2.5 I TA 999 1-0

8 22 NC D Andrea Daniele 2 I TA 999 | 13 NC Bortolussi Lorenzo 2.5 |TA 1184 0 - 1

9 26 NC Moreno Madrid Sanuel 2 I TA 999 | 11 NC Bardi Enrico 2 ITA 1332 0 - 1
10 32 NC Ugrote Vincenzo 2 I TA 999 | 15 NC Pesavento Daria 2 ITA 1144 0 - 1
11 19 NC Tonizzo Francesco 1.5 ITA 1074 | 18 NC Zanon Dante 1.5 ITA 1078 1 - O

12 28 NC Marchitto Matteo 1.5 I TA 999 | 20 NC Dolejsi Massinmiliano 1.5 ITA 1040 Aw- A
13 25 NC Melchiori Niky 1 I TA 999 | 31 NC Tonmselli Matteo 1.5 ITA 999 1 -0
14 23 NC Dipasquale Gabriele 0.5 ITA 999 | 24 NC Mancin Ettore 1 ITA 999 Ap- A
15 16 NC Predan Dino 0.5 ITA 1125 | 6 NC Cortana Enmilio 0 ITA 1383 1 - 0

16 14 NC Della Barbera Antone 1 I TA 1152 | 0 - F
17 27 NC Marchitto Antonio 1 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI:Te e (V{0 - A o F=ST)\VAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ! | W (2107012C)
L4l Bruagnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Timagina Sofia 5 ITA 1347 | 4 NC Budai Leonardo 4 ITA 1392 1 - 0
2 1 3N Mo Luca 4 ITA 1518 | 29 NC  Parisi Al essandro 3.5 ITA 999 1-0
3 3 3N Reggi o Davide 3.5 ITA 1454 | 8 NC Pesavento Mose' 3.5 ITA 1359 Aw- A
4 13 NC Bortolussi Lorenzo 3.5 ITA 1184 | 9 3N  Zanon M chel e 3.5 ITA 1356 0 - 1
5 2 3N Licandro Mchel e 3 ITA 1483 | 12 NC Budai Federico 3 ITA 1324 0 - 1
6 5 NC G aconin Luca 3 ITA 1387 | 30 NC Tissino Anna Lisa 3 I TA 999 1-0
7 15 NC Pesavento Daria 3 ITA 1144 | 11 NC Bardi Enrico 3 ITA 1332 0 - 1
8 7 NC De Luca Stefano 2.5 ITA 1371 | 19 NC Tonizzo Francesco 2.5 ITA 1074 1 - 0
9 17 NC Barbuio G ovanni 2.5 ITA 1113 | 21 NC Cancian Lorenzo 2.5 ITA 999 Aw- A
10 20 NC Dolejsi Massiniliano 2 ITA 1040 | 26 NC Mireno Madrid Sanuel 2 I TA 999 1-0
11 27 NC Marchitto Antonio 2 I TA 999 | 22 NC D Andrea Daniele 2 I TA 999 1-0
12 28 NC Marchitto Matteo 2 I TA 999 | 25 NC Melchiori N ky 2 ITA 999 1 -0
13 18 NC Zanon Dante 1.5 ITA 1078 | 32 NC Ugrote Vincenzo 2 ITA 999 0 - 1
14 24 NC Mancin Ettore 1.5 I TA 999 | 16 NC Predan Dino 1.5 ITA 1125 0 - 1
15 31 NC Tommselli Mtteo 1.5 ITA 999 | 14 NC Della Barbera Antone 1 ITA 1152 1 - O
16 6 NC CGortana Enilio 0 ITA 1383 | 23 NC D pasquale Gabriele 1 ITA 999 0 - 1

FSI - 5A° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C (2107012C) - Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021 - Pag. 12/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI:Te e (V{0 - A o F=ST)\VAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ! | W (2107012C)
L4l Bruagnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N Mo Luca 5 ITA 1518 | 10 NC Tinmmgina Sofia 6 ITA 1347 1 - 0

2 9 3N Zanon M chel e 4.5 ITA 135 | 5 NC @ acomn Luca 4 ITA 1387 0 - 1

3 11 NC Bardi Enrico 4 ITA 1332 | 4 NC Budai Leonardo 4 ITA 1392 0 - 1

4 8 NC Pesavento Mse' 4 ITA 1359 | 12 NC Budai Federico 4 ITA 1324 Ap- A

5 7 NC De Luca Stefano 3.5 ITA 1371 | 13 NC Bortolussi Lorenzo 3.5 ITA 1184 1 - 0

6 29 NC Parisi Al essandro 3.5 ITA 999 | 17 NC Barbuio G ovanni 3 ITA 1113 A%- A

7 27 NC Marchitto Antonio 3 I TA 999 | 2 3N Licandro Mchel e 3 ITA 1483 Apn- A

8 30 NC Tissino Anna Lisa 3 I TA 999 | 15 NC Pesavento Daria 8 ITA 1144 0 - 1

9 32 NC Ugrote Vincenzo 3 I TA 999 | 20 NC Dolejsi Mssimliano 3 ITA 1040 O - 1

10 21 NC Cancian Lorenzo 3 I TA 999 | 28 NC Marchitto Matteo 3 ITA 999 0 -1

11 19 NC Tonizzo Francesco 2.5 ITA 1074 | 31 NC Tomamselli Matteo 2.5 ITA 999 0 - 1

12 26 NC Mreno Madrid Sanuel 2 I TA 999 | 16 NC Predan Di no 2.5 ITA 1125 1 - 0

13 23 NC Dipasquale Gabriele 2 I TA 999 | 22 NC D Andrea Daniele 2 ITA 999 0 - 1
14 25 NC Melchiori N ky 2 I TA 999 | 24 NC Mancin Ettore 1.5 ITA 999 0 - 1

15 14 NC Della Barbera Antone 1 ITA 1152 | 18 NC Zanon Dante 1.5 ITA 1078 0 - 1
16 3 3N  Reggi o Davide 4 | TA 1454 | 0 - F
17 6 NC Gortana Enilio 0 ITA 1383 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI (VST -\ o FEST)\AL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ' J' (2107012C)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 0 Perf: 1247 WMedi a: 1256. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Predan Dino I TA 1125 393 0.92 1 1 1
2 B 13 NC Bortolussi Lorenzo I TA 1184 334 0.88 1 2 2
3 N8 NC Pesavento Mose' I TA 1359 159 0.71 1 3 3
4 B 3 3N  Reggi o Davide | TA 1454 64 0.59 O 3 3
5 N 12 NC Budai Federico I TA 1324 194 0.75 1 4 4
6 B 29 NC Parisi Alessandro I TA 999 519 0.92 1 5 5
7 B 10 NC Timagina Sofia | TA 1347 171 0.73 1 6 6
5.5 6 6

3N ITA El o FI DE: 1483 Perf: 1329 Media: 1084.67 WW: -1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Barbui o G ovanni I TA 1113 370 0.9 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 19 NC Toni zzo Francesco I TA 1074 409 0.92 1 1 2
4 B 29 NC Parisi Alessandro I TA 999 Ay 1 2
5 N 30 NC Tissino Anna Lisa I TA 999 Ay 1 2
6 B 12 NC Budai Federico I TA 1324 159 0.71 O 1 2
7 N 27 NC Marchitto Antonio I TA 999 Ay 1 2
2.53 1 2

3N ITA El o FI DE: 1454 Perf: 1515 Media: 1275.50 WWe: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Toni zzo Francesco I TA 1074 380 0.91 Ay 0 0
2 B 27 NC Marchitto Antonio I TA 999 1 0 1
3 N9 3N  Zanon M chel e I TA 1356 98 0.63 1 1 2
4 N1 3N Mo Luca I TA 1518 1 1 3
5 B 10 NC Timagina Sofia | TA 1347 107 0.65 O 1 3
6 B 8 NC Pesavento Mose' I TA 1359 95 0.63 Ay 1 3
7 0 0 F1 3
2.82 1 3

NC I TA El o FI DE: 1392 Perf: 1579 Media: 1210.71 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Dolejsi Mssimliano I TA 1040 352 0.89 O 0 0
2 N 24 NC Mancin Ettore I TA 999 1 0 1
3 B 22 NC D Andrea Daniele I TA 999 1 0 2
4 N 7 NC De Luca Stefano I TA 1371 21 0.53 1 1 3
5 B 5 NC G acomin Luca | TA 1387 5 0.51 1 2 4
6 N 10 NC Timagina Sofia I TA 1347 45 0.56 0 2 4
7 N 11 NC Bardi Enrico I TA 1332 1 2 5
2.49 2 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI (VST -\ o FEST)\AL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ' J' (2107012C)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

NC I TA El o FI DE: 1387 Perf: 1589 Media: 1173.29 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Cancian Lorenzo I TA 999 1 0 1
2 B 15 NC Pesavento Daria I TA 1144 243 0.8 1 1 2
3 N 12 NC Budai Federico I TA 1324 63 0.59 0 1 2
4 B 32 NC Ugrote Vincenzo I TA 999 1 1 3
5 N 4 NC Budai Leonardo I TA 1392 -5 0.49 0 1 3
6 B 30 NC Tissino Anna Lisa I TA 999 1 1 4
7 N9 3N  Zanon M chel e I TA 1356 31 0.54 1 2 5
2.42 2 5

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 316  Media: 1033. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC D Andrea Daniele I TA 999 384 0.91 O 0 0
2 N 25 NC Melchiori N ky I TA 999 384 0.91 O 0 0
3 B 18 NC Zanon Dante I TA 1078 305 0.86 O 0 0
4 N 24 NC Mancin Ettore I TA 999 384 0.91 O 0 0
5 N 16 NC Predan Dino I TA 1125 258 0.82 O 0 0
6 B 23 NC Dipasquale Gabriele I TA 999 384 0.91 O 0 0
7 0 1 FO 1
5.32 0 1

NC I TA El o FI DE: 1371 Perf: 1469 Media: 1108.57 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Dipasquale Gabriele I TA 999 1 0 1
2 B 17 NC Barbui o G ovanni I TA 1113 258 0.82 Ay 0 1
3 N 28 NC Mrchitto Matteo I TA 999 1 0 2
4 B 4 NC Budai Leonardo I TA 1392 -21 0.47 O 0 2
5 N 29 NC Parisi Al essandro I TA 999 0 0 2
6 B 19 NC Toni zzo Francesco I TA 1074 297 0.85 1 1 3
7 B 13 NC Bortolussi Lorenzo I TA 1184 187 0.74 1 2 4
2.88 2 4

NC I TA El o FI DE: 1359 Perf: 1433 Media: 1233.14 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Mncin Ettore I TA 999 1 0 1
2 N 20 NC Dol ejsi Massinliano I TA 1040 319 0.87 1 1 2
3 B1 3N Mo Luca I TA 1518 0 1 2
4 N 13 NC Bortolussi Lorenzo I TA 1184 175 0.73 Ay 1 2
5 B 17 NC Barbuio G ovanni ITA 1113 246 0.81 1 2 3
6 N 3 3N Reggi o Davide ITA 1454 -95 0.37 Ay 2 3
7 B 12 NC Budai Federico I TA 1324 35 0.55 Ay 2 3
3.33 2 3
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

23-04-2024

5A° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
(2107012C)

Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

w
b=
(@]

~No abdhwNEe -+
TzZ2W2z22

I TA El o FI DE: 1356

N Cat Nome

0

30 NC Tissino Anna Lisa

3 3N  Reggi o Davide

20 NC Dolejsi Massiniliano
21 NC Cancian Lorenzo

13 NC Bortolussi Lorenzo

5 NC G acomin Luca

Perf:

Fed

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital

999
1454
1040

999
1184
1387

Dif Exp

-98

316

172
-31

0.73
0. 46
2.43

1503 Media: 1177.17 W We:
R F PE

AVF 0
0

O R R R O
NN R PO

-0.43
PT

A A DdDWOWONEL PO

C
N

\lO‘lU‘lthH—l%
@

I TA El o FI DE: 1347

N Cat Nome

25 NC Melchiori Nky
32 NC Ugrote Vincenzo
17 NC Barbui o G ovanni
12 NC Budai Federico
3 3N Reggi o Davide

4 NC Budai Leonardo
1 3N Mo Luca

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1750
FIDE Ital
999
999
1113
1324
1454
1392
1518

Medi a: 1257.00 W We:

Dif Exp

234 0.79
23 0.53
-107 0. 35
-45 0.44

2.11

R F PE
1 0
1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
0 4

4

1.89
PT

oo o000 WN R

\lmmbwwp—lg
(@]

TzZzzZz2wWz20o

ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 0 Perf: 1056
N Cat Nome Fed FIDE Ital
0

19 NC Toni zzo Francesco I TA 1074

27 NC Marchitto Antonio I TA 999
25 NC Melchiori Niky I TA 999
26 NC Mreno Madrid Sanuel Ernil TA 999
15 NC Pesavento Daria I TA 1144

4 NC Budai Leonardo I TA 1392

Medi a: 1101. 17

Dif Exp
258 0.82
333 0.88
333 0.88
333 0.88
188 0.74
-60 0.42
4.62

R F PE

AVF 0
0 0
Ay

1
1
1
0

W W wN - O

PT

W W wNE O oo

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5 B
6 N
7 N
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I TA El o FI DE: 1324 Perf: 1585
N Cat None Fed FIDE Ital
26 NC Moreno Madrid Sanuel Ernil TA 999
22 NC D Andrea Daniele I TA 999
5 NC G acomin Luca | TA 1387

10 NC Tinmgina Sofia I TA 1347

1 3N Mo Luca I TA 1518
2 3N Licandro Mchel e I TA 1483

8 NC Pesavento Mose' I TA 1359

Medi a: 1298.86 W We:

Dif Exp

-63 0.41
-23 0.47

-159 0. 29
-35 0.45
1.62

R F PE
1 0
1 0
1 1
0 1
0 1
1 2
Ay 2

2

0. 88
PT

AANDNWWWNEPR




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI (VST -\ o FEST)\AL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ' J' (2107012C)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

NC I TA El o FIDE: 1184 Perf: 1498 Media: 1228.71 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Parisi Al essandro I TA 999 1 0 1
2 N1 3N Mo Luca I TA 1518 0 0 1
3 B 25 NC Melchiori N ky I TA 999 1 0 2
4 B 8 NC Pesavento Mose' I TA 1359 -175 0.27 Ay 0 2
5 N 22 NC D Andrea Daniele I TA 999 1 0 3
6 B9 3N  Zanon M chel e I TA 1356 -172 0.27 O 0 3
7 N7 NC De Luca Stefano I TA 1371 -187 0.26 0 0 3
0.8 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1152 Variaz: 0 Perf: 291 Medi a: 1014. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Tissino Anna Lisa I TA 999 153 0.7 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 32 NC Ugrote Vincenzo I TA 999 153 0.7 O 0 1
4 B 26 NC Mreno Madrid Sanuel Ernil TA 999 153 0.7 0 0 1
5 0 0O FO 1
6 N 31 NC Tonmselli Mtteo I TA 999 153 0.7 0 0 1
7 B 18 NC Zanon Dante I TA 1078 74 0.6 0 0 1
3.4 0 1

NC I TA El o FIDE: 1144 Perf: 1620 Media: 1102.00 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Tommselli Matteo I TA 999 1 0 1
2 N5 NC G aconin Luca | TA 1387 -243 0.2 0 0 1
3 B 29 NC Parisi Alessandro I TA 999 0 0 1
4 B 27 NC Marchitto Antonio I TA 999 1 0 2
5 N 32 NC Ugrote Vincenzo I TA 999 1 0 3
6 B 11 NC Bardi Enrico I TA 1332 0 0 3
7 N 30 NC Tissino Anna Lisa I TA 999 1 0 4
0.2 0 4

NC | TA El o FIDE: 1125 Perf: 1498 Media: 1128.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 3N Mo Luca I TA 1518 0 0 0
2 N 29 NC Parisi Alessandro I TA 999 0 0 0
3 B 31 NC Tonaselli Matteo I TA 999 Ay 0 0
4 N 22 NC D Andrea Daniele I TA 999 0 0 0
5 B 6 NC Gortana Emilio I TA 1383 1 0 1
6 N 24 NC Mancin Ettore I TA 999 1 0 2
7 N 26 NC Moreno Madrid Sanuel Ernil TA 999 0 0 2
0 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI (VST -\ o FEST)\AL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ' J' (2107012C)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

NC I TA El o FIDE: 1113 Perf: 1480 Media: 1222.43 WW: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 3N Licandro Mchele | TA 1483 -3700.1 1 1 1
2 N7 NC De Luca Stefano I TA 1371 -2580.18 Ay 1 1
3 B 10 NC Tinmmgina Sofia | TA 1347 -2340.21 0 1 1
4 B 28 NC Marchitto Matteo I TA 999 1 1 2
5 N 8 NC Pesavento Mose' I TA 1359 -246 0.19 O 1 2
6 B 21 NC Cancian Lorenzo I TA 999 Ay 1 2
7 N 29 NC Parisi Al essandro I TA 999 Ay 1 2
0. 68 1 2

NC I TA El o FI DE: 1078 Perf: 1388 Media: 1101.00 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 28 NC Mrchitto Matteo I TA 999 0 0 0
3 N6 NC Gortana Emlio I TA 1383 1 0 1
4 B 30 NC Tissino Anna Lisa I TA 999 0 0 1
5 N 19 NC Toni zzo Francesco I TA 1074 4 0.51 0 0 1
6 B 32 NC Ugrote Vincenzo I TA 999 0 0 1
7 N 14 NC Della Barbera Antonella |TA 1152 1 0 2
0.51 0 2

NC I TA El o FI DE: 1074 Perf: 1354 Media: 1245.14 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 3N  Reggi o Davide | TA 1454 -3800.09 Ay 0 0
2 N 11 NC Bardi Enrico I TA 1332 1 0 1
3 B2 3N Licandro Mchele | TA 1483 -409 0.08 O 0 1
4 N 21 NC Cancian Lorenzo I TA 999 0 0 1
5 B 18 NC Zanon Dante I TA 1078 -4 0.49 1 1 2
6 N 7 NC De Luca Stefano I TA 1371 -297 0.15 O 1 2
7 B 31 NC Tonmselli Mitteo I TA 999 0 1 2
0.81 1 2

NC | TA El o FI DE: 1040 Perf: 1551 Media: 1157.57 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 NC Budai Leonardo I TA 1392 -3520.11 1 1 1
2 B 8 NC Pesavento Mse' I TA 1359 -3190.13 0 1 1
3 N 30 NC Tissino Anna Lisa I TA 999 Ay 1 1
4 B9 3N  Zanon M chel e I TA 1356 -316 0.13 0 1 1
5 N 28 NC Marchitto Matteo I TA 999 Ay 1 1
6 B 26 NC Mreno Madrid Sanmuel Ernil TA 999 1 1 2
7 N 32 NC Ugrote Vincenzo I TA 999 1 1 3
0. 37 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI (VST -\ o FEST)\AL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ' J' (2107012C)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 993 Medi a: 1154. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC G aconin Luca | TA 1387 -3880.09 O 0 0
2 N 31 NC Tonmselli Mitteo I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 0 AvF 1 1
4 B 19 NC Toni zzo Francesco I TA 1074 -75 0.4 1 2 2
5 N9 3N  Zanon M chel e I TA 1356 -3570.11 O 2 2
6 N 17 NC Barbui o G ovanni ITA 1113 -114 0.34 Ay 2 2
7 B 28 NC Marchitto Matteo I TA 999 0 0.5 0 2 2
1.94 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1046 Media: 1200. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC CGortana Enmilio I TA 1383 -384 0.09 1 1 1
2 B 12 NC Budai Federico I TA 1324 -3250.13 0 1 1
3 N 4 NC Budai Leonardo I TA 1392 -3930.08 0 1 1
4 B 16 NC Predan D no I TA 1125 -126 0.33 1 2 2
5 B 13 NC Bortol ussi Lorenzo I TA 1184 -1850.26 O 2 2
6 N 27 NC Marchitto Antonio I TA 999 O 0.5 0 2 2
7 N 23 NC Dipasquale Gabriele I TA 999 0 0.5 1 3 3
1.89 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 994 Medi a: 1150. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC De Luca Stefano I TA 1371 -372 0.1 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 AVF 0 0
4 N 31 NC Tonmaselli Mtteo I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 B 24 NC Mncin Ettore I TA 999 0 0.5 A 0 0
6 N 6 NC Gortana Enmlio I TA 1383 -384 0.09 1 1 1
7 B 22 NC D Andrea Daniele I TA 999 O 0.5 O 1 1
1.69 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1021 WMedia: 1179. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Pesavento Mose' I TA 1359 -360 0.1 0 0 0
2 B 4 NC Budai Leonardo | TA 1392 -3930.08 0 0 0
3 N 26 NC Mreno Madrid Sanuel Ernil TA 999 0 0.5 O 0 0
4 B 6 NC Gortana Emlio I TA 1383 -384 0.09 1 1 1
5 N 23 NC Dipasquale Gabriele I TA 999 0 0.5 Ay 1 1
6 B 16 NC Predan Di no I TA 1125 -126 0.33 O 1 1
7 N 25 NC Melchiori N ky I TA 999 0 0.5 1 2 2
2.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI (VST -\ o FEST)\AL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ' J' (2107012C)
Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 978 Medi a: 1177.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Timagina Sofia I TA 1347 -348 0.11 O 0 0
2 B 6 NC Gortana Enmilio I TA 1383 -384 0.09 1 1 1
3 N 13 NC Bortolussi Lorenzo I TA 1184 -1850.26 O 1 1
4 N 11 NC Bardi Enrico I TA 1332 -3330.12 0 1 1
5 B 31 NC Tommselli Matteo I TA 999 0 0.5 1 2 2
6 N 28 NC Marchitto Matteo I TA 999 0 0.5 0 2 2
7 B 24 NC Mancin Ettore I TA 999 0 0.5 0 2 2
2.08 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1038 Media: 1162. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Budai Federico I TA 1324 -3250.13 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 24 NC Mncin Ettore I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 14 NC Della Barbera Antonella ITA 1152 -153 0.3 1 2 2
5 B 11 NC Bardi Enrico I TA 1332 -3330.12 O 2 2
6 N 20 NC Dol ejsi Massiniliano I TA 1040 -41 0.44 O 2 2
7 B 16 NC Predan Dino ITA 1125 -126 0.33 1 3 3
1.82 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1119 Media: 1282. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 N 3 3N  Reggi o Davide | TA 1454 -455 0.08 O 0 0
3 B 11 NC Bardi Enrico I TA 1332 -3330.12 Ay 0 0
4 N 15 NC Pesavento Daria I TA 1144 -1450.31 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 22 NC D Andrea Daniele I TA 999 0 0.5 1 1 2
7 B 2 3N Licandro Mchele | TA 1483 -4840.08 Ay 1 2
1.09 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1011 Media: 1100. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 18 NC Zanon Dante I TA 1078 -79 0.39 1 1 1
3 B7 NC De Luca Stefano I TA 1371 -3720.1 O 1 1
4 N 17 NC Barbuio G ovanni I TA 1113 -1140.34 0 1 1
5 B 20 NC Dolejsi Massiniliano I TA 1040 -41 0.44 Ay 1 1
6 B 25 NC Melchiori N ky I TA 999 0 0.5 1 2 2
7 N 21 NC Cancian Lorenzo I TA 999 0 0.5 1 3 3
2.27 3 3

FSI - 5A° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C (2107012C) - Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021 - Pag. 20/22



Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

23-04-2024

5A° FESTIVAL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
(2107012C)

Brugnera - 08-07-2021 - 11-07-2021

NC
T C
1B
2 B
3 N
4 N
5B
6 N
7 B

ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1118 Media: 1276. 86
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
13 NC Bortol ussi Lorenzo I TA 1184 -1850.26 O 0 0
16 NC Predan Di no I TA 1125 -126 0.33 1 1 1
15 NC Pesavento Daria ITA 1144 -1450.31 1 2 2
2 3N Licandro Mchele ITA 1483 -484 0.08 Ay 2 2
7 NC De Luca Stefano I TA 1371 -372 0.1 1 3 3
1 3N Mo Luca I TA 1518 -519 0.08 0 3 3
17 NC Barbuio G ovanni ITA 1113 -1140.34 Ay 3 3
1.5 3 3

NC
T C
1N
2 B
3 B
4 N
5 B
6 N
7 B

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1030 Media: 1234. 29
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
14 NC Della Barbera Antonella ITA 1152 -153 0.3 1 1 1
9 3N  Zanon M chel e I TA 1356 -3570.11 O 1 1
20 NC Dolejsi Massinliano I TA 1040 -41 0.44 Ay 1 1
18 NC Zanon Dante I TA 1078 -79 0.39 1 2 2
2 3N Licandro Mchel e I TA 1483 -484 0.08 Ay 2 2
5 NC G aconmin Luca | TA 1387 -3880.09 O 2 2
15 NC Pesavento Daria ITA 1144 -1450.31 O 2 2
1.72 2 2

NC
T C
1B
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 974 Medi a: 1070. 29
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
15 NC Pesavento Daria I TA 1144 -1450.31 O 0 0
21 NC Cancian Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 0 0
16 NC Predan Dino I TA 1125 -126 0.33 Ay 0 0
23 NC Dipasquale Gabriele I TA 999 0 0.5 1 1 1
25 NC Melchiori Niky I TA 999 0 0.5 0 1 1
14 NC Della Barbera Antonella ITA 1152 -153 0.3 1 2 2
19 NC Toni zzo Francesco I TA 1074 -75 0.4 1 3 3
2.84 3 3
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ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 933 Medi a: 1191. 33
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
0 1 FO 1
10 NC Timagina Sofia I TA 1347 -348 0.11 O 0 1
14 NC Della Barbera Antonella ITA 1152 -153 0.3 1 1 2
5 NC G acomin Luca | TA 1387 -3880.09 0 1 2
15 NC Pesavento Daria I TA 1144 -1450.31 O 1 2
18 NC Zanon Dante I TA 1078 -79 0.39 1 2 3
20 NC Dol ejsi Massiniliano I TA 1040 -41 0.44 O 2 3
1.64 2 3




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

NI (VST -\ o FEST)\AL SCACCHISTICA PORDENONESE - C
Italiana ! J’ (2107012C)

Bruanera - 08-07-2021 - 11-07-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
1 3N Mo Luca ITA 6 5.0 1298 1378 1518 1985 M 154593
11 NC Bardi Enrico ITA 3 1.0 1203 1078 1332 2007 M 180799
21 NC Canci an Lorenzo ITA 4 1.5 1232 1145 999 2008 M 190757
22 NC D Andrea Daniel e ITA 4 1.0 1256 1063 999 2010 M 190758
24 NC Mancin Ettore ITA 3 0.0 1292 492 999 2002 M 193693
26 NC Moreno Madrid Samue ITA 3 1.0 1163 1038 999 2012 M 190760
27 NC Marchitto Antonio ITA 3 0.5 1360 1087 999 1972 M 190771
28 NC Marchitto Matteo ITA 4 1.5 1150 1063 999 2014 M 191259
29 NC Parisi Alessandro |ITA 6 4.0 1236 1276 999 1985 M 193707
30 NC Tissino Anna Lisa |ITA 6 2.0 1248 1123 999 2006 F 178278
31 NC Tonmasel | i Matteo ITA 3 1.5 1114 1114 999 2012 M 190767
32 NC Ugrot e Vi ncenzo ITA 5 1.0 1199 959 999 1966 M 192586
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